ANEXO XIX

TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD PUBLICA CON ESPECIALIZACION EN TRANSITO Y

TRANSPORTE - 2° ANO

LUGAR DE ACTIVIDADES: Centro de Altos Estudios en Especialidades Policiales, calle 55 N° 930. La Plata.

DIAS: MIERCOLES
MODALIDAD: VIRTUAL
DIAS: VIERNES
MODALIDAD: VIRTUAL
DIA: JUEVES

MODALIDAD: PRESENCIAL

JERARQUIA LEGAJO
TENIENTE 1° 157965

OFICIAL SUBAYUDANTE 201294

OFICIAL INSPECTOR 178216
TENIENTE 401093
OFICIAL INSPECTOR 172109
OFICIAL 180486

APELLIDO

DELBUENO

GIMENEZ

LAZARTE

PEREZ

ROSAS

TEJADA

NOMBRE

JORGE EDUARDO

YAMILA BELEN

PAMELA MAGALI

SARA INES

FLAVIA FERNANDA

GUSTAVO ANDRES

D.N.I

27626079

38705901

34233821

26539479

29346138

33240400
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